sexta-feira, 19 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 10/2015 – Dispensa de
Licitação n° 10 D/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada:
LUCIMARIA PEREIRA ALVES-ME (“LA PRODUÇÕES”), CNPJ n° 04.699.477/0001-68.
Objeto: Contratação de empresa para locação de Banheiros Químicos para apoio aos Festejos
Juninos na sede do Município e no Povoado de Poço em Uibaí (BA). Assinatura: 19/06/2015.
Vigência: 31/12/2015, Contrato n° 09 D/2015. Valor R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B58EA8323DE6749F4DA9436DF0833318

sexta-feira, 19 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

A CPL torna público o resultado do julgamento referente à licitação: Processo Administrativo nº 01/2015 – Carta-
Convite nº 01 CC/2015. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de
Som, Iluminação, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a serem realizadas, na Praça do
Comércio, na Sede deste Município, no período de 24 a 27 de junho de 2015 e na localidade Poço, neste
Município, nos dias 03 e 04 de julho de 2015. Após a análise documental e julgamento das propostas, declara-se
vencedora do certame a empresa LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA – ME (“POP SONORIZAÇÃO”),
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Ibotirama, nº 163-A, Bairro Loteamento Costa, Irecê (BA),
inscrita sob o CNPJ nº 09.602.856/0001-01, que venceu com a proposta no valor total de R$ 40.000,00 (quarenta
mil reais). JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: Processo
Administrativo nº 01/2015 – Carta-Convite nº 01 CC/2015. Objeto: Contratação de empresa para prestação
serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Iluminação, para apoio nas apresentações musicais das Festas
Juninas, a serem realizadas, na Praça do Comércio, na Sede deste Município, no período de 24 a 27 de junho de
2015 e na localidade Poço, neste Município, nos dias 03 e 04 de julho de 2015, à LUCIANE MOREIRA DE SÁ
ALMEIDA – ME (“POP SONORIZAÇÃO”), pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Ibotirama, nº
163-A, Bairro Loteamento Costa, Irecê (BA), inscrita sob o CNPJ nº 09.602.856/0001-01. PEDRO ROCHA
FILHO. Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B58EA8323DE6749F4DA9436DF0833318

sexta-feira, 19 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo n° 03/2015 – Inexigibilidade de
Licitação n° 03 IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada:
R. JOAQUIM DOS REIS-ME (“RONI PRODUÇÕES”), pessoa jurídica de direito privado
estabelecida na Avenida Manoel Novais, nº 300, Centro, Presidente Dutra (BA), inscrita sob o
CNPJ nº 11.156.937/0001-77. Objeto: Prestação de serviços de show musical com as bandas:
“FORROZÃO CANABRAVA, EDILSON JUSTINO E BANDA ESPALHA BRASA, LUIZ
STATUS SHOW, SAPATO DE COURO, FORRÓ A LENHA, LICOR COM MEL,
DUBIRAM E BANDA, MURILO LIMA, PABLO MARQUES, CLAUDINHO DO
ACORDEON, SALA DE REBOCO E FORROPIAR”, pelo valor total de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais). Assinatura: 18/06/2015. Vigência: 31/12/2015, Contrato nº 05
IN/2015. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B58EA8323DE6749F4DA9436DF0833318

		2015-06-19T11:59:24-0300